
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

121
B eslu it van 25 april 1989, houdende vasts te lling  
van h e t fo rm u lie r zoals bedoeld  in a rtik e l 11a, 
tw e e d e  lid , van de IJ k w e t (S tb . 1989, 10)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis, van 25 april 1989, nr. 89022908 W JA /W ;

Gelet op artikel 11a, tweede lid, van de IJkwet (Stb. 1989, 10);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Het form ulier van de ter zake van de toelichting van een model af te 
geven verklaring, bedoeld in artikel 11a, tweede lid, van de IJkwet (Stb. 
1989, 10) w ordt vastgesteld overeenkomstig de bij d it besluit behorende 
bijlage.

Artikel 2

Het Koninklijk besluit van 17 december 1968 (Stcrt. 253), houdende 
vaststelling van het form ulier, onderscheidenlijk het model der verkla­
ringen, af te geven ingevolge de artikelen 11 a, tweede lid, en 15, eerste 
lid, van de IJkwet 1937 (Stb. 627), w ordt ingetrokken.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 mei 1989.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 25 april 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis

Uitgegeven de achtentwintigste april 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

■

916685 F
ISSN 0920 - 2064 ^  , ,  , „ _ _ _ „ _ „
SDU uitgeverij's-Gravenhage 1989 Staatsblad 1 989 121 1



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BIJLAGE

Nr.

Ingevolge artikel 11a, tweede lid, van de IJkwet (Stb. 1989, 10) is op 
aanvraag

van:..............................................................................................................................

toegelaten het model van:

Het model wordt weergegeven door:

de beschrijv ing..........................................................................................................

en de tekeningen......................................................................................................
...............................................................................d e ........................................  19..

(ondertekening)

Deze bijlage behoort bij het besluit houdende vaststelling van het 
form ulier zoals bedoeld in artikel 11a, tweede lid, van de IJkwet (Stb. 
1989, 10)

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
A. J. Evenhuis

Staatsblad 1989 121 2


	stb-1989-121

